













GDZIE WARTO PÓJŚĆ w sobotę i niedzielę

BALET W FILHARMONII
Dziś, 11 czerwca o godz. 18 w Sali Filharmonii Białostockiej rozpocznie się „Doroczny koncert” uczniów Państwowego Ogólnokształcącego Liceum w Białymstoku...

W BIELSKU PODLASKIM

Zjazd wychowanków Gimnazjum im. T. Kościuszki

Dziś, tj. 11 czerwca, rozpoczyna się zjazd wychowanków bielskiego Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki...

Wiadomo, że więzy koleżeńskie, utrwalone wspólnymi latami nauki w szkole są najtrwalsze...

GIELDA PIOSENKI W „PROMENADZIE”

Klub Muzyczny „Promenada” na raz pierwszy organizuje Młodzieżową Giełdę Piosenki...

Kurs przygotowawczy na FUW

Filii UW w Białymstoku rozpoczyna kurs przygotowawczy dla kandydatów na te uczelnie skierowanych przez Kuratoria...

ZMW na Białostocczyźnie

Na Białostocczyźnie nie liczy blisko 8 tys. członków. Najlicniejszą grupę stanowią młodzież zatrudniona w rolnictwie (55 proc.) i młodzież szkół średnich (25 proc.)...

Rozkład jazdy PKP stacji Białystok ważny od 29 maja 1983 roku

Table with 3 columns: PRZYJAZDY, RELACJA, ODJAZDY. Lists train routes and departure/arrival times for various stations like Augustów, Białowieża Pałac, Bielsk Podlaski, Czeremcha, ELK, Gliwice p. W-wę, Radom, Gołdap, Gdynia p. Elk, Giżycko, Gdynia p. Elk, Pisz, Grodno, Hajnowka, Katowice p. W-wę, Radom, Kraków p. W-wę, Radom, Kuźnica Białostocka, Leningrad, Lublin, Łódź Fabryczna, Łapy, Olsztyn p. Ostrołęka, Olsztyn p. Elk, Giżycko, Olsztyn p. Elk, Pisz, Ostrołęka, Poznań p. W-wę Gdańską, Poznań p. Elk, Olsztyn, Siedlce p. Małkinie, Siedlce p. Czeremchę, Sokółka, Suwałki, Szczecin Gł. p. Gdynię, Szepejtowo, Warszawa Centralna, Warszawa Wschodnia, Warszawa Zachodnia, Warszawa Gdańska, Wrocław p. Elk, Poznań, Vilnius, Zubki Białostockie.

OBJASNIENIA:
a - kursuje we wtorki, czwartki i soboty w okresie 31.05.1983 r. do 1.10.1983 r.
b - w komunikacji międzynarodowej tylko miejsca spyalone...

Młodzi przejmują inicjatywę

Pod hasłem „Ojczyźnie - wsi - sobie” odbyło się Plenum Zarządu Wojewódzkiego Związku Młodzieży Wiejskiej w Białymstoku...

Włączenie w życie kulturalne środowiska szkół i naukowców oraz instytucji pracujących na rzecz wsi i rolnictwa...

SPORT „Olimpijczy” z III Lic. Ogóln. Nie tylko koszykówka

W RZECZYPOSPOLITEJ POLAKÓW Edmund Osmański, dziennikarz, publicysta, pisarz, poseł na Sejm PRL z ziemi opolskiej stwierdził...

Chrońmy dzieci przed wypadkami

Najwięcej bodaj niebezpieczeństw dla naszego zdrowia i życia człowieka, a także i drogi, nie ma również tygodnia, kiedy wśród ołtarzy wypraw nie było dzieci...

Oszczędzaj prąd w pracy i w domu!

Dział socjalny Huty Szkła zafundował wczoraj pracownikom dużą frajdę - kiermasz artykułów kosmetycznych...

Meksykański Mundial juniorów na półmetku

Red. Edward Woźniak pisze z Meksyku: Po rozegraniu 24 spotkań eliminacyjnych na placu boju w pikareskich mistrzostwach świata juniorów...

Pożary od pioruna

8 bm. około godz. 14 podczas jazdy, której towarzyszyły wyładowania atmosferyczne w miejscowości Pruszaniska...

Było głośno

W ubiegłą środę, 8 czerwca br., w godz. 16-18 w obrębie Aresztu Śledczego w Białymstoku odbywały się ćwiczenia obronne...

Zico opuszcza Brazylię?

Wszystko wskazuje na to, że święty piłkarz brazylijski Arthur Antunes Coimbra, znany miliośnikom futbolu jako Zico, opuści Brazylię...

Prosto z życia

Najprzedniejsze mleczko kosmetyczne
Dział socjalny Huty Szkła zafundował wczoraj pracownikom dużą frajdę...

Tow. Bazyl Sejnota

W dniu 10 czerwca 1983 r. zmarł w wieku 68 lat Tow. Bazyl Sejnota...

Objasnienia

Nasi chłopcy zdają sobie z tego sprawę i w znanej przecież pewności piłkarzy z Wyp. Brytyjskich czytają swoją zmianę...